

Årsredovisning
för
Robinson Kruse Förmedling AB
559115-7762

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Robinson Kruse Förmedling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 9 februari 2023


Robin Fredäng

Årsredovisning
för
Robinson Kruse Förmedling AB

559115-7762

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen och verkställande direktören för Robinson Kruse Förmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom förmedling och rådgivning av försäkringar. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper.

Under 2022 har Max Matthiessen gått in som majoritsägare i Robinson Kruse Holding AB, org nr 556976-7824. Förvärvet var på 51% av aktierna och ses som en långsiktig investering. Robinson Kruse Förmedling AB ska fortsatt drivas som ett dotterbolag med franchiseavtal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året fortsatt med nykundsbearbetning på ett positivt sätt. Vi har ökat vår kundstock på befintliga medarbetare men även sett avkastning på tidigare rekryteringar som börjat få in fler och fler kunder.

Robinson Kruse Förmedling AB har startat en ny verksamhet där företaget äger 75% av aktierna i RK upphandling AB. I bolaget har vi för avsikt att bygga försäkringsprodukter för vidare förmedling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 968	18 476	12 024	8 053
Resultat efter finansiella poster	10 307	5 870	4 158	2 900
Soliditet (%)	43,3	65,5	74,5	70,3

Omsättningsökningen beror på en ökning av kundstocken som har lett till ökad försäljning.

2023042004380

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 019	3 400 716	3 475 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 420 000		-3 420 000
Balanseras i ny räkning		3 400 716	-3 400 716	0
Årets resultat			6 539 064	6 539 064
Belopp vid årets utgång	50 000	5 735	6 539 064	6 594 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 735
årets vinst	6 539 064
	6 544 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 544 799
	6 544 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 968 332	18 475 613
Övriga rörelseintäkter		125 199	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 093 531	18 475 613
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 523 771	-3 774 455
Personalkostnader	2	-11 808 957	-8 757 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 760	-68 981
Övriga rörelsekostnader		-1	-1 366
Summa rörelsekostnader		-15 405 489	-12 602 290
Rörelseresultat		10 688 042	5 873 323
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-373 469	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 981	-3 391
Summa finansiella poster		-381 450	-3 391
Resultat efter finansiella poster		10 306 592	5 869 932
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 600 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		3 641 000	-1 504 000
Förändring av överavskrivningar		70 000	-35 731
Summa bokslutsdispositioner		-1 889 000	-1 539 731
Resultat före skatt		8 417 592	4 330 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 878 528	-929 485
Årets resultat		6 539 064	3 400 716

2023042004381

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
--	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	93 333	320 895
Summa materiella anläggningstillgångar		93 333	320 895

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	18 750	0
Andra långfristiga fordringar	5	7 582 531	5 676 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 601 281	5 676 000
Summa anläggningstillgångar		7 694 614	5 996 895

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 183 062	758 939
Summa kortfristiga fordringar		1 183 062	758 939

Kassa och bank

Kassa och bank		6 364 594	3 063 238
Summa kassa och bank		6 364 594	3 063 238
Summa omsättningstillgångar		7 547 656	3 822 177

SUMMA TILLGÅNGAR		15 242 270	9 819 072
-------------------------	--	-------------------	------------------

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 735

25 019

Årets resultat

6 539 064

3 400 716

Summa fritt eget kapital

6 544 799

3 425 735

Summa eget kapital

6 594 799

3 475 735

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

3 641 000

Akkumulerade överavskrivningar

6 564

76 564

Summa obeskattade reserver

6 564

3 717 564

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 864

300 470

Skulder till koncernföretag

5 686 480

0

Skatteskulder

1 100 724

1 087 726

Övriga skulder

430 692

357 559

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 389 147

880 018

Summa kortfristiga skulder

8 640 907

2 625 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 242 270

9 819 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Max Matthesen AB med organisationsnummer 556421-0911 med säte i Stockholms län.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 543	175 000
Inköp	0	226 543
Försäljningar/utrangeringar	-226 543	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	401 543
Ingående avskrivningar	-80 649	-11 667
Försäljningar/utrangeringar	71 741	0
Årets avskrivningar	-72 760	-68 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 668	-80 648
Utgående redovisat värde	93 332	320 895

2023042004385

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	18 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 750	0
Utgående redovisat värde	18 750	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 676 000	3 356 000
Tillkommande fordringar	2 280 000	2 320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 956 000	5 676 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-373 469	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-373 469	0
Utgående redovisat värde	7 582 531	5 676 000

Undertecknande enligt den dag som framgår av vår digitala signatur.

Stockholm

Fredrik Berg
Ordförande

Simon Hofmann Kruse

Robin Fredäng
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt den dag som framgår av vår digitala signatur.

BDO Göteborg AB

Filip Laurin
Auktoriserad revisor

2023042004386



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.02.2023 16:52

SENT BY OWNER:
Filip Laurin • 09.02.2023 11:41

DOCUMENT ID:
BJxdTpSfaj

ENVELOPE ID:
rydpTHGpi-BJxdTpSfaj

DOCUMENT NAME:
ÅR Kruse Förmedling 2023-02-07.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Fredrik Oscar Berg Fredrik.berg@maxm.se	Signed Authenticated	09.02.2023 11:43 09.02.2023 11:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/05/27) IP: 62.119.65.226
2. ROBIN FREDÅNG Robin.fredang@maxm.se	Signed Authenticated	09.02.2023 14:21 09.02.2023 14:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/06/06) IP: 62.119.65.226
3. SIMON HOFMANN KRUSE simon.kruse@maxm.se	Signed Authenticated	09.02.2023 14:21 09.02.2023 14:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/02/01) IP: 62.119.65.226
4. Filip Patrik Laurin filip.laurin@bdo.se	Signed Authenticated	09.02.2023 16:52 09.02.2023 16:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/01/27) IP: 185.205.225.152

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


